Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.08.2024   №  847-7 ОД
Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «Об
установлении порядка и размера
выплаты денежных средств на со-
держание детей, находящихся под
опекой или попечительством, в
приемной семье, а также об уста-
новлении порядка предоставления
дополнительной меры социальной
поддержки в виде единовременной
выплаты денежных средств на со-
держание лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц, потерявших в
период обучения обоих родителей
или единственного родителя»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «Об установлении порядка и размера выплаты денежных средств на
содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной
семье, а также об установлении порядка предоставления дополнительной
меры социальной поддержки в виде единовременной выплаты денежных
средств на содержание лиц из числа детей-сирот и  детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей
или единственного родителя».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской
области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0845-пд

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: